



Handikapprådet

Verksamhetsplan 2025

Mål 2025

Målen för handikapprådets verksamhet baserar sig på verksamhetsstadgan. Verksamhetens mål 2025 är att:

- proaktivt delta i stadens olika sektors planering, beredning och utvärdering av tjänster relaterade till handikappade
- följa upp nämndernas arbete gällande beslutsfattande som gäller handikappade
- att stärka och påverka i ärenden gällande de handikappades boende, boendemiljö och välbefinnande i stadens olika planer och i genomförandet av dem.

För 2025 har förvaltningsdirektören anslagit 3000 euro till handikapprådets verksamhet. Detta inkluderar evenemang, tillställningar, catering och eventuella uppträdare.

Handikapprådets mötesarvoden och researvoden utbetalas från ett annat moment.

Verksamheten planeras inom den givna budgeten.

MÅL	GENOMFÖRANDE
Handikapprådet sammanträder 8-10 gånger per år	Mötesplatserna varierar och samtidigt bekantar sig rådet med stadens olika funktioner. Rådet kommer att fokusera på mötenas innehåll och teman. Rådet behandlar frågor som rör staden och handikappade.
Förbättra och intensifiera samarbetet med tjänstemän Behovet av utlåtanden försvinner	Tjänstemän från olika sektorer bjuds in till rådets möten och de ombeds även att proaktivt hålla kontakt med rådet. Handikapprådet ordnar också aktivt sina möten i stadens olika enheter. Rådet ber olika sektorer att informera om nya planer och aktuella frågor så att rådet kan delta i behandlingen av dem. Rådet verkar för att beredandet av ett handikappolitiskt program inleds i staden.
Verksamhetsstadgan uppdateras	Verksamhetsstadgan har uppdaterats.
Val av Handikappråd våren 2025	Våren 2025 ska ett gemensamt möte sammankallas, där föreningarna inom sig väljer kandidater till rådet. Även en person som är intresserad av funktionshindersfrågor och som inte tillhör någon förening kan föreslås till handikapprådet. Förslaget går vidare till stadsstyrelsen för beslut. Rådet skall välja sin ordförande och vice ordförande bland sina medlemmar. Ett utvärderingsmöte ska också hållas för att kontrollera att verksamhetsstadgan följs.
Förbättra synligheten för Handikapprådet	Delegationens verksamhet presenteras på stadens webbplats. Protokollet publiceras på webbplatsen så snart som möjligt på finska och svenska. Rådet har också en egen Facebook-sida. Information om valet av råd för personer med funktionsnedsättning ska finnas på en framträdande plats i lokalpressen. Delta i evenemang som ordnas i staden, till exempel Borgådagarna och den nationella handikappdagen.
Arrangerar verksamhet	Under det första halvåret ordnas ett öppet evenemang om välbefinnande. Evenemangets innehåll och plats kommer att anges. Våren -25 ordnas det ett evenemang om ”Hjärnans hälsa” och en valpanel för kommunalvalskandidater.
En fungerande modell och ett smidigt sätt för verksamhetsplan och verksamhetsberättelse	Verksamhetsberättelsen för år 2024 godkänns i januari 2025. Verksamhetsplan för 2025 slås fast i november - december mötena 2024.

Verksamhetsplan 01-06/2025

Mål: Hjärnans hälsa - evenemang

Förverkligande: På våren 2025, utställare och informationsinslag

Mål: Valpanel för kommunalvalskandidater

Förverkligande: På våren 2025

Verksamhetsplan 01-06/2025

**Mål: Öppet evenemang om
välbefinnande**

**Förverkligande: våren
2025**